
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00869054--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que el siguiente alumno ha cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresado en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015.

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución.

 



Art. 3°).-  Las carreras de Técnico Mecánico Electricista y Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial son carreras de pregrado.

 

Art. 4°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes a Rectorado.

 

 

NB/Mbl





página 1 de 3  


 


    Universidad                                 Nacional de   Córdoba 
 


 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 
 
 
 


Nota: 10/2023/09 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 201 Ingeniería Civil  


Titulo: 158   Ingeniera Civil 


BORETTI, VALENTINA DNI 41158698 argentina 27/08/1998 2017 07/12/2016 01/09/2023 


FERRERO, VIRGINIA DNI 42744010 argentina 13/05/2000 2018 29/09/2017 25/08/2023 


OBERTI, MARIA JULIETA DNI 39058337 argentina 27/09/1995 2014 05/12/2013 23/05/2023 


ORLANDO, MARIA DNI 42245961 argentina 13/10/1999 2018 01/12/2017 15/09/2023 


SELEME, LAYLA LARA DNI 41903601 argentina 02/11/1999 2018 01/12/2017 20/09/2023 


Titulo: 158   Ingeniero Civil 
      


BUSIGNANI HIRUELA, JOAQUIN DNI 41219040 argentina 20/05/1998 2016 14/10/2015 16/06/2022 


ELUANI, LEANDRO NAHIR DNI 36436940 argentina 22/02/1992 2011 28/10/2010 04/08/2023 


MAINA, LUCAS DNI 41377702 argentina 28/09/1998 2017 12/10/2016 25/08/2023 


TERNENGO, FERMIN DNI 40503628 argentina 17/09/1997 2016 09/10/2015 21/04/2023 


VERNA, LAUTARO DNI 42110260 argentina 02/09/1999 2018 06/12/2017 08/09/2023 


ZABLOSKY BONVECCHIO, JOSE FRANCISCO DNI 40245190 argentina 28/09/1996 2015 23/10/2014 17/08/2023 


Cantidad: 11 
      


 


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 192   Ingeniero Mecánico Electricista 
 


BONETTO PIRARD, SEBASTIÁN DNI 41152968 argentina 29/04/1998 2016 13/10/2015 26/06/2023 


CORTEZ, JOSE DAMIAN DNI 38493551 argentina 23/09/1994 2014 06/12/2013 09/08/2023 


SORIA, FERNANDO 
 


Cantidad: 3 


DNI 26173075 argentina 18/09/1977 1997 03/01/1997 10/07/2023 







página 2 de 3  


Nota: 10/2023/09 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 213 Ingeniería Ambiental  


Titulo: 2392   Ingeniera Ambiental 


BONILLO, PAULA LORENA DNI 41401235 argentina 18/08/1998 2017 12/12/2016 22/08/2023 


Titulo: 2392   Ingeniero Ambiental 
      


MARTOS ARAGON, AUGUSTO EZEQUIEL DNI 41679241 argentina 26/01/1999 2017 14/12/2016 08/09/2023 


RODRIGUEZ MINUET, NAHUEL DNI 42053352 argentina 08/08/1999 2018 12/12/2017 07/08/2023 


Cantidad: 3 
      


 
Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 


 
Titulo: 146   Ingeniera Agrimensora 


      


RUSSO, MARIA SOL DNI 39448017 argentina 15/03/1996 2016 01/08/2016 27/12/2022 


Cantidad: 1 
      


Carrera: 246 Ingeniería Química 
      


Titulo: 212   Ingeniera Química 
      


BUSTAMANTE BRIZUELA, MARINA TAMARA DNI 39423396 argentina 22/02/1996 2014 09/12/2013 14/04/2023 


Cantidad: 1 
      


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
      


Titulo: 252   Ingeniera Industrial 
      


BALASSI, ROSARIO MACARENA DNI 37228905 argentina 24/11/1992 2011 20/10/2010 26/09/2023 


DOTTI, VIRGINIA DNI 41481258 argentina 31/08/1998 2017 29/09/2016 15/09/2023 


FULGINITI, CAROLINA CANDELA DNI 40521840 argentina 15/07/1997 2016 16/12/2015 15/09/2023 


GAGGIOTTI, MARIA PAULA DNI 41602154 argentina 09/03/1999 2017 05/12/2016 01/09/2023 


TONINI, MARIANELA DNI 41266192 argentina 05/10/1998 2017 14/10/2016 15/09/2023 


Titulo: 252   Ingeniero Industrial 
      


CRESCIMBENI, NATALIO GUIDO DNI 40507047 argentina 30/11/1997 2020 02/03/2020 22/09/2023 


MARGARIT NAZARA, JUAN PABLO DNI 39525180 argentina 31/08/1996 2020 06/12/2019 22/09/2023 


MARTINEZ, AGUSTIN DNI 42049542 argentina 07/10/1999 2018 12/12/2017 22/09/2023 


PASCUAL FERRARI, VICENTE MATEO DNI 40722697 argentina 12/11/1997 2016 15/10/2015 15/09/2023 


Cantidad: 9 
      


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


Titulo: 317   Geóloga 
      


GASPANELLO, LUISINA DNI 40799359 argentina 25/08/1998 2017 06/12/2016 24/08/2023 


Cantidad: 1 
      


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
      


Titulo: 60   Bióloga 
      


CHIABRANDO, MARIA SOLEDAD DNI 35576094 argentina 19/02/1991 2009 23/10/2008 22/06/2023 


CHOSCO, GABRIELA SILVANA DNI 36225597 argentina 18/05/1994 2012 12/12/2011 05/07/2023 


DE LA FUENTE, MARIA VICTORIA DNI 38332596 argentina 13/08/1994 2013 14/12/2012 11/09/2023 


PASTERIS, MARIA VICTORIA DNI 32785879 argentina 04/03/1987 2008 03/12/2007 31/08/2023 


Titulo: 60   Biólogo 
      


ASIS RODRIGUEZ, MARCOS ALBERTO DNI 37740113 argentina 14/09/1994 2013 05/12/2012 18/05/2023 


LIBERATORE, FRANCO DNI 41019602 argentina 30/03/1998 2016 09/12/2015 27/03/2023 


Cantidad: 6 
      







página 3 de 3  


Nota: 10/2023/09 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 283 Tecnicatura Universitaria en Análisis Químico Industrial 
 


Titulo: 17206   Técnica Universitaria en Análisis Químico Industrial 
 


CARRAZANA CONSTAN, PAULA BELEN DNI 39015648 argentina 28/05/1996 2023 22/09/2023 22/09/2023 


CASAS, FLORENCIA AGUSTINA DNI 39304527 argentina 13/11/1995 2023 22/09/2023 22/09/2023 


MATUS, IVANA LIZET DNI 36348237 argentina 18/11/1991 2023 22/09/2023 22/09/2023 


RIOS CASTILLO, MARIA GUADALUPE DNI 39497948 argentina 20/02/1996 2023 22/09/2023 22/09/2023 


Titulo: 17206   Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 


MIRANDA, MARIANO ANDRES DNI 41994182 argentina 14/08/1999 2023 22/09/2023 22/09/2023 


RIVALDI SANTANA, ELIAS DNI 42300728 argentina 11/01/2000 2023 22/09/2023 22/09/2023 


TORRES, GONZALO GASTON DNI 32646646 argentina 07/10/1986 2023 22/09/2023 22/09/2023 


Cantidad: 7 
      


 
Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista 


 
Titulo: 2006   Técnico Mecánico Electricista 


TARULLI, ESTEBAN DANIEL 
 


Cantidad: 1 


DNI 31558930 argentina 12/05/1985    2020    27/09/2019 27/07/2023 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



http://www.tcpdf.org



	fecha: Martes 10 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2506-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-10T09:00:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-10T12:36:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-10T12:36:40-0300
	GDE UNC




